Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

Протокол заседания межведомственной комиссии по снижению неформальной
занятости в Быстроистокском районе

№ И« 25 » ноября 2021 г.

Председательствующий: Глава администрации Быстроистокского района
Д.А.Попов

Секретарь: Т.В.Плотникова начальник отдела по
социально-экономическому развитию
и имущественным отношениям

Члены комиссии: Колобова Т.В., Гальцев С.В., Колыхалова Н.А.,
Бычков В.Н.

Приглашенные: Работа проводилась дистанционно (по телефону, эл.почта)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ.
1. Обсуждение результатов работы за период январь - сентябрь 2021 г.

Слушали:
Плотникова Т.В. проинформировала членов комиссии и приглашенных о

легализации трудовых отношений в районе. План на 2021 год - 133 чел. За 9
месяцев легализовано 117 человек - 88%.

Слушали:
Наливкина М.В. работу по легализации трудовых отношений на

территории Быстроистокского района продолжать.

Принято единогласно.

Председатель
межведомственной комиссии

Секретарь комиссии

Д.А. Попов

Т.В. Плотникова